
S MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Universidade Federal de Ouro Preto 
Sec retaria dos Órgãos Colegiados 

ti 

RESOLUÇÃO CEPE N° 5.579 

Resolve 	sobre 	recursos 	de 
desligamentos por não renovação de 
matrícula, 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade 
Federal de Ouro Preto, em reunião extraordinária, realizada em 16 de 
dezembro de 2013, no uso de suas atribuições legais, considerando: 

que faltam um ou dois semestres para a conclusão do curso dos 
recorrentes; 

o parecer do relator desta matéria, 

RESOLVE: 

Dar provimento aos recursos interpostos pelos abaixo 
relacionados, contra decisão do Reitor, que determinou o jubilamento dos 
interessados dos Cursos de Administração Pública e de Pedagogia, 
modalidade a distância, desta Universidade. 

Discente Requerimento 
Curso: Administração Pública 
Marcilene Jesus Costa 001/2013 
Maria Auxiliadora Machado 005/2013 
Maria Inês Soares 006/2013 
Patrícia dos Santos Silva 
Renato Augusto da Silva Oliveira 266/2013 
Rosana Araújo Caldeira 066/2013 
Rodrigo Manzioni Corrêa 013/2013 
Renato André Correia 014/2013 
Sérgio Moreira da Silva 009/2013 
Wedson Nicanor Brandão 1.910/2013 
Luiz Fernando de Oliveira 
Lydianne Rodrigues Moreira 001/2013 
Luiz Celso Roque 009/2013 
Leandro André Costa da Rosa 002/2013 
Conceição Aparecida Pereira 002/2013 
Carlos Eduardo Pestana César 012/2013 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Bairro Pilar - CEP 35400.000 - Ouro Preto - MG 
Homepage: www.ufop.br  - email: soc@reitoria.ufop.br — Fone: (0xx31) 3559.1212 — Fax: (Oxx31)3559-1228 



S MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Universidade Federal de Ouro Preto 
Secretaria dos órgãos Colegiados v1,IA 

Cibele Priscila da Silva 	 001/2013 
Cláudio Alves Braga 	 007/2013 
Darlan José de Souza 	 003/2013 
Erlenilde de Sousa dos Santos 	 022/2013 
Edson Domingues de Lima 	 006/2013 
Edney Fonseca Daher Maia 	 S/N 
Francesca de Paula Freire Capeletti 	 SIN 
Gislene Aparecida Machado Menezes 	 S/N. °  
Gabriel Augusto Sanches Hernandes 	 S/N 
Irene Alves Pereira Cunha 	 S/N°  
André Modolo 	 003/2013 
Aurélio Miguel Arruda 	 001/2013 
Alceu Gomes do Amaral 	 042/2013 
Márcio José Marotta  
Jairo Ribeiro Lopes 	 010/2013 

Curso: Pedagogia  
Mirlene de Santana Santos  

Maria Sonha de Jesus 	 S/N.° 

Patrícia Dias Pereira Nascimento 	 SIN.° 

Rebeca Kiarine Sá Ferreira  

Rousimare Silva de Andrade  

Tânia Guanães Barbosa Botelho 	 S/N.° 

Vera Lúcia Moreira 	 S/N.° 

Luís Carlos dos Santos 	 SIN.° 

Liane Silva dos Santos 	 S/N.° 

Cristina Barbosa Silva 	 S/N.° 

Ceci Dias dos Santos 	 S/N.° 

Ariane Conceição Soares dos Santos 	 SIN.° 

Adriano Madeira de Araújo  

PUBLICADO EM Ll1 ADNJSTIW 

O JÃN 2014 100 
	Ouro Preto, em 16 de dezembro de 2013. 

P rofa. Célia Maria Fenandes Nunes 
Presidente em exercício 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Bairro Pilar - CEP 35400.000 - Ouro Preto - MG 
Homepage: www.ufop br - email: soc@reitoria.ufop  br - Fone: (0xx31) 3559.1212— Fax: (Oxx31 )3559-1 228 


